
 

Администрация городского округа Дубна Московской области  

Управление народного образования 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1  

с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской 

области» 

                                                   (ШКОЛА №1) 

Ул. Макаренко, д.3, г. Дубна, Московская обл., 141983, тел./факс. (496)216-6767 *5015,                                           

e-mail: school1@uni-dubna.ru  ОКПО 13376333 ОГРН 1035002203422 ИНН/КПП 5010028029/501001001 

ПРИКАЗ 

01.09.2020 г.                                                                                                                                           №   99/1 
 

Об утверждении реестра 

общеобразовательных программ 

на 2020-2021 учебный год. 

   

 

В целях формирования учебного плана школы на 2020-2021 учебный год администрацией и 

руководителями школьных методических объединений был проведен мониторинг выполнения 

учебных программ, реализуемых школой в 2019-2020 учебном году, а также изучение и анализ 

мнения обучающихся и родителей (законных представителей) для эффективного использования часов 

регионального и школьного компонентов в образовательном процессе. На основании результатов 

вышеперечисленных мероприятий,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить следующий реестр учебных программ, реализуемых школой в 2020-2021 учебном году. 

(Приложение № 1) 
2. Заместителю директора школы по учебно-воспитательной работе Мазановой И.Н.: 

2.1 Осуществлять систематический контроль за соблюдением программ и выполнением их 

практической части; 

2.2 Результаты контроля отражать в справках по внутришкольному контролю не реже 1 раза в 

четверть 
 

 

 

 

Директор                                                 А.И.Руденко 

mailto:school1@uni-dubna.ru

